

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟ LED และอุปกรณ์ต่าง ๆ บริเวณห้องโถงเคาน์เตอร์
เช็คอิน ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ จำนวน 1 งาน/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ
ฝบร.ทภก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓,๙๕๙,๐๐๐.-.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๒๐ มี.ค.๖๒.....
เป็นเงิน.....๓,๘๑๘,๒๖๙.๓๒.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1.....บัญชีค่าแรงงาน กรมบัญชีกลาง.....
 - 4.2.....บริษัท เรเซอร์การไฟฟ้า ประเทศไทย จำกัด.....
 - 4.3.....บริษัท แอล อี ดี สไมล์ จำกัด.....
 - 4.4.....บริษัท ไลท์ติ้ง แอนด์ อีควิปเมนต์ จำกัด (มหาชน).....
 - 4.5.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด รังษีเอ็นจิเนียริง.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1.....นายสมคิด สามัคคี ตำแหน่ง รอก.ฝบร.ทภก.
 - 5.2.....นายชยพล ปาเซนทร์ ตำแหน่ง ผอก.สฟค.ฝบร.ทภก.
 - 5.3.....นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา ตำแหน่ง วกส.6 สฟค.ฝบร.ทภก.
 - 5.4.....นายนนทวัฒน์ อ้องแสนคำ ตำแหน่ง วิศวกร 3 สฟค.ฝบร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2562

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกก.

ส่วนงานหัวหน้าสาขาวิชาการ ผบร.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟ LED และอุปกรณ์ต่าง ๆ บริเวณห้องโถงเคาน์เตอร์เช็คอิน ณ อาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	โคมไฟ CANOPY LIGHT LED ขนาดไม่น้อยกว่า 130W	140.00	โคม	13,900.00	1,946,000.00	1,000.00	140,000.00	2,086,000.00
2	สายไฟ IEC01 ขนาด1x6 Sq.mm.แรงดัน 750V (สีน้ำตาล) ยาว 100m.	20.00	ม้วน	1,995.00	39,900.00	1,200.00	24,000.00	63,900.00
3	สายไฟ IEC01 ขนาด1x6 Sq.mm.แรงดัน 750V (สีฟ้า) ยาว 100m.	20.00	ม้วน	1,995.00	39,900.00	1,200.00	24,000.00	63,900.00
4	สายไฟ IEC01 ขนาด1x6 Sq.mm.แรงดัน 750V (สีเขียว) ยาว 100m.	20.00	ม้วน	1,995.00	39,900.00	1,200.00	24,000.00	63,900.00
5	ท่อเหล็กบาง EMT 3/4" ยาว 3 เมตร	640.00	ท่อน	110.40	70,656.00	28.00	17,920.00	88,576.00
6	เบรกเกอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 50A 1P 220V 50Hz	4.00	อัน	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00
7	ตู้ Control เปิด-ปิด ระบบไฟแสงสว่างอัตโนมัติ	2.00	ตู้	20,000.00	40,000.00	5,000.00	10,000.00	50,000.00
8	Accessory	1.00	Set	200,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00
9	งานปรับปรุงฝ้าสำหรับฝังโคมไฟ CANOPY LIGHT LED	1.00	งาน	-	-	450,000.00	450,000.00	450,000.00
10	งานจ้างติดตั้งกระเบื้องความสูงไม่น้อยกว่า 20 เมตร	1.00	งาน	-	-	450,000.00	450,000.00	450,000.00
11	งานติดตั้งบันได Service ไม่น้อยกว่า 10 เมตร	1.00	งาน	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00
รวมเป็นเงิน								3,568,476.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								249,793.32
รวมทั้งสิ้น								3,818,269.32

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 20 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

(นายมนทวิวัฒน์ อ่องแสงคำ)

(นายเกียรติชัย วงษ์ณธนา)

(นายชยพล ปาชนพาร์)

วิศวกร 3 สฟค.ผบร.ทกก.

วคส.6 สฟค.ผบร.ทกก.

ผอ.ก.สฟค.ผบร.ทกก.